s výše uvedeným bytem za rok 2024. Celková výše nedoplatku činila 38 782 Kč, z toho dlužník 
doposud uhradil na dluh 1 000 Kč (výše dlužné částky a provedené úhrady viz Evidence předpisu 
a plateb, která je přílohou této dohody), současná výše splatného dluhu tak činí 37 782 Kč (slovy 
třicet sedm tisíc sedm set osmdesát dva korun českých). 

II. 
Uznání dluhu 

1. Dlužník vůči věřiteli uznává svůj dluh ve výši 37 782,- Kč, specifikovaný v čl. I. dohody, co do důvodu 

i výše dle ust. § 2053 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.